DLAPP
Fastplattor

For fixering av buntband

Fastplattor for saker fixering av buntband med skruv, nit eller lim. Detekterabar variant for livsmedelsindustrin finns. Bestall direkt i
var webshop!

Info
Andra dimensioner eller férpackningar vid forfragan

@ Halogenfri
UV-bestandig

Applikation

For séker fixering av buntband med skruv, nit eller lim

Kvadratiska varianter har &ven bas med sjalvhaftande gummibaserat lim

Svarta fastplattor &r UV-besténdiga

Bla fastplatta har jarnoxid i plasten och &r detekterbar med metalldetektor eller rontgen. Detta reducerar risken fér kontamination
inom livsmedels- och lakemedelsbranschen.

Standarder/Godkannanden
Brandklassning enligt UL 94 klass HB (fyrkantiga)

Tekniska data

Farg: Naturell eller svart

Material: Polyamid 6.6, ABS (kvadratiska)
Halogenfritt

Temperaturomrade: -10°C ill +60°C
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Art nr

Bendmning

Modell

Farg

Léngd x bredd (mm)

Buntning @ (mm)

Draghalifasthet (N)

Antal / férp.

83871005

FASTPLATTA 100ST
NYL 15X22 (5496E)

Vagga

Naturell

22x15

9

700

100

83871224

FASTPLATTA 100ST
SVART 15X22
(5497E)

Vagga

svart

22x15

700

100

83871234

FASTPLATTA 100ST
NYL 10X10 (5460E)

Ogla

Naturell

20x 15

4,8

180

100

83871001

FASTPLATTA 100ST
NYL 19X19 (5467
RBE)

Kvadratisk

Naturell

19x19

3,6

180

100

83871002

FASTPLATTA 100ST
SVART 19X19 (5469
RBE)

Kvadratisk

svart

19x19

3,6

180

100

83871003

FASTPLATTA 100ST
NYL 27X27 (5473
RBE)

Kvadratisk

Naturell

27 x 27

4,8

220

100

83871004

FASTPLATTA 100ST
SVART 27X27 (5475
RBE)

Kvadratisk

svart

27 x 27

4,8

220

100

83871340

FASTPLATTA 100ST
BLA 27X27 (5473DT
RBE)

Kvadratisk

Bl&

27 x 27

4,8

220

100
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SLAPP Produktinformation

Fastplattor

VELEMATIC
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